[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06   июля    2015 года
№ 503

О перечне помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности
В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от
12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 99 избирательного Кодекса Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности в период избирательных кампаний по выборам депутатов Костромской областной Думы шестого созыва, досрочным выборам губернатора Костромской области, выборам депутатов городского округа город Буй шестого созыва,  выборам главы городского округа город Буй.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа город Буй Смирнову Г.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

городского округа город Буй

                                           И.А. Ральников
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа город Буй

Костромской области

от 06 июля 2015 года

№ 503
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности в период избирательных кампании по выборам депутатов Костромской областной Думы шестого созыва, досрочным выборам губернатора Костромской области, выборам депутатов городского округа город Буй шестого созыва, выборам главы городского округа город Буй.

	№
п/п
	Наименование

помещения и

место его нахождения

(адрес)
	Наименование

учреждения (организации),

в котором находится помещение

	1
	Зрительный зал МБУК Социально-культурный центр «Луч» (г. Буй, пл. Революции, д. 16)
	МБУК Социально-культурный центр «Луч»

	2
	Читальный зал городской библиотеки № 1, филиала МБУК «Центральная городская библиотека городского округа город Буй» (г. Буй, ул. Пролетариата, д. 41)
	Городская библиотека № 1, филиал  МБУК «Центральная городская библиотека городского округа город Буй»

	3
	Актовый зал МБУ «Центр молодежи  городского округа город Буй»

(г. Буй, ул. 10 годовщины Октября, д. 5)
	МБУ «Центр молодежи городского округа город Буй»

	4
	Актовый зал ОГБУЗ "Буйская городская больница" (г. Буй, ул. 9 Января, д.42)
	ОГБУЗ «Буйская городская больница»

	5
	Актовый зал отдела образования администрации городского округа город Буй Костромской области (г. Буй, ул. Ленина 31 «А»)
	 Отдел образования администрации городского округа город Буй Костромской области

Исполнитель                                                                           Г.А. Смирнова

Согласовано:

Председатель избирательной комиссии

городского округа город Буй                                                Н.А. Розова

Зам.  начальника юридического отдела

администрации                                                                       Н.Б. Коновалова

4 экз., в т.ч.:

1 экз. -  администрация;

1 экз. – избирательная комиссия

1 экз. – ОИК;

1 экз. –СМИ.